
" ENO TD " SH.P.K , 

Nipt K61809507M 

SELlA: AUTOSTRAI>A DR-TR. KM 4 , DURRES 

VENDlM NR. 5 
I 

ASAMBLESE Sf ORTAKEVE TE SHOOERISE 

501, ne daten 29.06.2013 , ne sel ine e shoqerise tregetare "ENO TO" Sh.p.k. me adrese: Ne 
autostraden DR-TR km 4 , Durres , u mblodh AS3mbleja e Ortakeve te kesaj shoqerie te perbere 
Ilga : 

1-	 Tonin DEDAJ, i ci li zotcron 100% Ie kapitalit thcmeltar tc shoqerise. 
Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e perfaqesimit, pasi jane Ie pranishem 100 % 

pjesmarres Ie Ortakeve qe perfaqsojne 100 % Ie kapitalit Ie shoqerise . dhe si e ti Ue eshte e 
vlefshme. 

-Pasi Illorem nc shqyrtim rcndin e dites : 

I. 	 Miratimin c Pasqyrave Financiare ,rczultatin financiar , Raportin e Administrimit si 
dhc trcgucs te tjere tc ushtrimit 2013 . 

2. 	 Minttimin e R'lportit te Auditit tc Pava rur 

Ne perfulldim. Asambleja e Ortakeve te kesaj shoqerie: 

VENDOSI: 
1. 	 Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe rezuJtatin financiar te ushtrimi t 2013 ,mbyllur 

me 3J.12.2013 . 
2. 	 Miratimin e Raportit te Auditit te Pavarur z. Dorianin Agalliu. 
3. 	 Nga fitimi ushtrimit prej 18.632.461 leke,te destinohet per zmadhimin kapitalit themeltar 

te shoqeri se 18.000.000 leke si dhe te kaloj ne reZCrva te tjera 632.461 leke. 
4. 	 Ekspcrt Kontabel i Regji slruar , te parqese raportin per zmadhimin e kapita lit Ie 

shoqerise. 

Ngarkohet z.A lkont Muxhaj per dorezimin e dokumentacionit prane QKR 

J kerkoj Q.K.R - se dcpozitimin e ketij vendimi 

ORTAKU I VETEM 

TONIN DEDAJ 

de';''';? 



ENO TD " SH.P.K , 

Nip! K61809507M 

SELIA: AUTOSTRADA DR-TR. KM 4 ,DURRES 

VENDIMNR. 6 

ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERlSE 

Sot, ne daten 30.06.2014, ne seline e shoqerise tregetare "ENO TO" Sh.p.k. me adrese : Ne 
autostrada DR- TR, krn 4 ,Durres, Asambleja e Ortakeve te kesaj shoqerie te perbere nga: 

1- Tonin DEDAl, i cili zOleron 100% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

-Pasi morem ne shqyrtim rendin e dites : 

- Raportin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise"ENO TD .. Sh.p.k. , te pergatitur nga 
nga z. Doranin AGALLIU , Ekspert Kontabel i Regjistruar. 

Ne perfundim , Asambleja e Ortakeve te kesaj shoqerie: 

VENDOS!: 

• 	 Miratimin raportit te paraqitur nga z. Dorianin Agalliu,Ekspert Kontabel I Regjistruar 
,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepennjet perfshirjes te fitimit te ushtrimit 
2013. 

• 	 Kapitali i nenshkruar i shoqerise behet nga 20.570.000 leke ne 38.570.000 leke 
sipas raportit te Ekspertit .Ndersa Rezervat e ~era nga 63.732 leke behen 696.192 
leke 

Ngarkohet z.Alkont Muxhaj per dorezimin e dokumentacionit prane QKR 

I kerkoj Q.K.R - se depozitimin e ketij vendimi . 

PER SHOQERlNE " ENO TD" SH.P.K 
________~A...,S .AMBLEJ.A..E.ORr.AKElLE_T_E_SHOQERlSE:----------~ 


